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 1. Haas Maximilian NMS Grafendorf 8,03/178 5,60/200    - 11,25/175 553 
 2. Gutmann Lukas Gymnasium Hartberg 8,06/177 5,21/161    - 11,50/180 518 
 3. Wachabauer Samuel Gymnasium Hartberg 8,06/177 5,40/180    - 10,22/154 511 
 4. Dumuta Maximilian SMS Rieger Hartberg 8,33/163 5,78/218    - 8,75/124 505 
 5. Kolb Florian Gymnasium Hartberg 8,08/176 5,40/180    - 9,74/144 500 
 6. Mayrhofer Alexander NMS Pöllau 8,18/171 5,54/194    - 9,20/134 499 
 7. Thurner Thomas Gymnasium Hartberg 8,48/156 5,30/170    - 10,70/164 490 
 8. Wiesenhofer Thomas NMS Pöllau 8,46/157 4,81/135    - 10,94/168 460 
 9. Arzberger Matthias NMS Waldbach 8,09/175 4,84/137    - 9,46/139 451 
 10. Robitschko Enzo Gymnasium Hartberg 8,69/147 5,15/155    - 9,51/140 442 
 11. Postl Christoph Gymnasium Hartberg 8,66/148 4,80/135    - 9,86/147 430 
 12. Geier Nico NMS Pöllau 9,05/135 4,54/122    - 10,94/168 425 
 13. Schaberreiter Florian NMS Waldbach 8,88/140 4,78/134    - 9,46/139 413 
 14. Zettl Hannes NMS Waldbach 8,47/156 4,46/118    - 8,73/124 398 
 15. Müller Rene SMS Rieger Hartberg 8,74/145 4,82/136    - 8,19/113 394 
 16. Glatz Markus NMS Grafendorf 8,51/154 4,95/142    - 7,32/096 392 
 17. Mauerhofer Marc-Andre´ NMS Pöllau 8,90/140 4,70/130    - 8,12/112 382 
 17. Paar Andreas SMS Rieger Hartberg 9,21/129 4,59/124    - 8,96/129 382 
 19. Schneider Manuel SMS Rieger Hartberg 9,01/136 4,68/129    - 8,22/114 379 
 20. Zeiringer Kevin NMS Pöllau 9,22/129 4,35/112    - 9,28/135 376 
 21. Hold Thomas NMS Waldbach 8,87/141 4,46/118    - 8,21/114 373 
 22. Meissl Patrick BAKIP Hartberg 8,73/145 3,91/090    - 8,84/126 361 
 23. Prenner Elias NMS Waldbach 9,30/126 4,30/110    - 8,67/123 359 
 23. Radits Michael NMS Waldbach 8,61/149 4,48/119    - 7,05/091 359 
 25. Greiter Laurin BAKIP Hartberg 8,90/140 4,66/128    - 6,94/088 356 
 26. Archan Pascal SMS Rieger Hartberg 9,05/135 4,36/113    - 7,70/104 352 
 27. Mock Matthias NMS Pöllau 8,90/140 4,33/111    - 7,37/097 348 
 28. Stessl Paul BAKIP Hartberg 9,66/114 4,39/114    - 8,42/118 346 
 29. Weghofer Marcel SMS Rieger Hartberg 9,74/112 4,08/099    - 9,09/131 342 
 30. Filipoane Marian-Ilie NMS Grafendorf 9,43/122 4,16/103    - 8,09/111 336 
 31. Steurer David BAKIP Hartberg 9,27/127 4,32/111    - 7,30/096 334 
 32. Kopper Michael NMS Grafendorf 9,31/126 4,43/116    - 6,44/078 320 
 33. Kandlhofer Eric NMS Grafendorf 7,97/181    -    - 9,20/134 315 
 34. Schwarz Robin BAKIP Hartberg 9,88/107 4,10/100    - 6,53/080 287 
 35. Schantl Michael NMS Grafendorf 10,51/089 3,88/089    - 6,68/083 261 
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 1. Meisterhofer Christina BHAK Hartberg 8,99/165 4,56/176    - 9,02/130 471 
 2. Kelz Theres Gymnasium Hartberg 8,76/177 4,35/155    - 7,33/096 428 
 2. Grabner Sarah HLW Hartberg 9,41/146 4,60/180    - 7,61/102 428 
 4. Buchegger Sarah Gymnasium Hartberg 9,07/161 4,37/157    - 7,50/100 418 
 5. Felber Hanna Gymnasium Hartberg 9,04/163 4,25/147    - 7,50/100 410 
 6. Tauschmann Natascha BAKIP Hartberg 9,42/146 4,02/136    - 8,47/119 401 
 7. Putz Karina Gymnasium Hartberg 9,71/136 4,20/145    - 8,45/119 400 
 8. Maierhofer Tamara HLW Hartberg 9,06/162 4,20/145    - 6,87/087 394 
 9. Schafzahl Petra BAKIP Hartberg 9,44/145 3,82/126    - 7,06/091 362 
 10. Dunst Alexandra HLW Hartberg 9,66/138 4,05/137    - 6,84/086 361 
 11. Ringhofer Marlene HLW Hartberg 9,73/135 4,24/147    - 6,43/078 360 
 11. Kothgasser Victoria Gymnasium Hartberg 9,66/138 3,93/131    - 7,09/091 360 
 13. Crisan Naomi BAKIP Hartberg 9,52/142 4,06/138    - 6,09/071 351 
 14. Gartlgruber Nina BAKIP Hartberg 10,05/125 3,88/129    - 7,30/096 350 
 15. Höller Katrin BAKIP Hartberg 10,03/125 4,01/135    - 6,25/075 335 
 16. Zengerer Nadine HLW Hartberg 9,81/133 4,00/135    - 5,66/063 331 
 17. Schmidt Laura Gymnasium Hartberg 9,86/131 3,60/115    - 6,63/082 328 
 18. Färber Marlene BAKIP Hartberg 9,99/127 4,00/135    - 5,59/061 323 
 19. Fleck Beate BHAK Hartberg 10,47/111 3,74/122    - 6,08/071 304 
 20. Fellinger Theresa BHAK Hartberg 10,09/123 3,82/126    - 5,06/051 300 
 21. Rosenkranz Anna BHAK Hartberg 10,84/098 3,40/105    - 7,34/096 299 
 22. Kielnhofer Nadine HLW Hartberg 11,03/092 3,68/119    - 5,91/068 279 
 23. Ebenbauer Katharina BHAK Hartberg 10,28/117 3,30/100    - 5,33/056 273 
 24. Kirchsteiger Laura BHAK Hartberg 10,50/110 3,28/099    - 5,11/052 261 
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 1. Kandlhofer Thomas Gymnasium Hartberg 7,91/184 5,22/162 57,50/158    - 504 
 2. Putz Fabian Gymnasium Hartberg 8,48/156 5,28/168 50,30/134    - 458 
 3. Kogler Johannes NMS Waldbach 8,48/156 5,35/175 43,20/110    - 441 
 4. König Jonas SMS Rieger Hartberg 8,21/169 5,05/147    - 8,11/112 428 
 5. Wiesenhofer Maximilian NMS Pöllau 8,41/159 4,88/139 47,50/125    - 423 
 6. Sommer Oliver Gymnasium Hartberg 8,52/154 4,86/138 47,70/125    - 417 
 6. Buchegger Johannes NMS Pöllau 8,63/149 4,96/143 47,70/125    - 417 
 8. Horschinegg Armin Gymnasium Hartberg 8,36/162 4,98/144 43,20/110    - 416 
 9. Schloffer Patrick NMS Bad Waltersdorf 8,42/159 5,01/145 42,20/107    - 411 
 10. Palank Marcel NMS Rohrbach 8,88/140 4,60/125 53,30/144    - 409 
 11. Breitenbrunner Lukas NMS Rohrbach 8,80/143 4,62/126 50,70/135    - 404 
 12. Muhr Oliver NMS Pöllau 8,34/163 4,72/131 42,80/109    - 403 
 13. Pössinger Armin Gymnasium Hartberg 8,85/141 4,60/125 50,90/136    - 402 
 13. Eggbauer Dominik NMS Waldbach 8,88/140 4,70/130 49,60/132    - 402 
 15. Berghofer Mario NMS Pöllau 8,63/149 4,72/131 46,40/121    - 401 
 16. Trost Patrik NMS Pöllau 8,52/154 4,47/118 48,40/128    - 400 
 17. Meimer Jan NMS Rohrbach 8,93/139 4,60/125 49,90/133    - 397 
 18. Falkner Florian Gymnasium Hartberg 8,48/156 4,68/129    - 8,09/111 396 
 19. Hofer Markus NMS Rohrbach 8,35/162 4,60/125 42,30/107    - 394 
 20. Friesenbichler Jahn NMS Pöllau 8,63/149 4,43/116 48,50/128    - 393 
 21. Gleichweit Lukas SMS Rieger Hartberg 8,22/169 4,79/134 36,80/089    - 392 
 22. Schmutzer Alexander NMS Pinggau 8,51/154 4,62/126 43,40/111    - 391 
 23. Strasser Markus SMS Rieger Hartberg 8,75/145 4,40/115    - 8,81/126 386 
 24. Kerschbaumer Daniel NMS Vorau 8,79/143 4,93/141 39,80/099    - 383 
 24. Tödtling Lukas SMS Rieger Hartberg 9,07/134 4,53/121 48,40/128    - 383 
 26. Ringhofer Tobias NMS Grafendorf 8,79/143 4,56/123 44,70/115    - 381 
 27. Kandlbauer Tobias NMS Waldbach 9,31/126 4,38/114 52,20/140    - 380 
 27. Schantl Franz SMS Rieger Hartberg 9,01/136 4,33/111 49,90/133    - 380 
 29. Kirchsteiger Stefan NMS Gerlitz Hartberg 9,73/112 4,34/112    - 10,20/154 378 
 30. Hödl Matthias NMS Vorau 9,11/133 4,51/120    - 8,74/124 377 
 31. Pausakerl Lukas NMS Pinggau 9,33/125 4,30/110 52,00/140    - 375 
 32. Kopper Daniel NMS Grafendorf 9,09/133 4,59/124 44,00/113    - 370 
 32. Schaller Aron SMS Rieger Hartberg 9,13/132 4,45/117 46,40/121    - 370 
 32. Gruber Michael NMS Waldbach 8,98/137 4,30/110 47,00/123    - 370 
 35. Klug David NMS Pinggau 9,13/132 4,10/100 50,10/133    - 365 
 36. Koderhold Gerhard NMS Rohrbach 9,60/116 4,53/121 45,90/119    - 356 
 37. Kneissl Simon NMS Kaindorf 9,29/127 4,18/104 47,40/124    - 355 
 38. Haibl Stefan NMS Waldbach 9,11/133 4,39/114 42,10/107    - 354 
 38. Goger Christoph NMS Gerlitz Hartberg 8,96/138 4,41/115    - 7,58/101 354 
 40. Faustmann Philipp NMS Waldbach 9,61/116 4,55/122 41,90/106    - 344 
 41. Reiterer Daniel NMS Rohrbach 9,43/122 4,00/095 47,20/124    - 341 
 42. Zettel Jan NMS Grafendorf 9,02/136 4,40/115 36,90/089    - 340 
 43. Gollner Joachim NMS Kaindorf 9,23/129 4,55/122 35,50/085    - 336 
 43. Prenner Matthias NMS Pinggau 9,26/128 3,55/072 50,90/136    - 336 
 45. Lederer Jürgen NMS Pinggau 9,53/119 4,45/117 38,70/095    - 331 
 46. Schieder Dominik NMS Gerlitz Hartberg 9,30/126 4,24/107    - 7,25/095 328 
 47. Konrad Oliver NMS Grafendorf 9,65/115 4,18/104 41,20/104    - 323 
 47. Gratzer Fabian NMS Kaindorf 10,07/101 4,03/096 47,90/126    - 323 
 49. Bandic Dzinan NMS Gerlitz Hartberg 8,93/139 4,25/107 32,50/075    - 321 
 50. Schreiner Georg NMS Pinggau 9,43/122 4,28/109 36,50/088    - 319 
 51. Putz Raphael NMS Vorau 9,07/134 4,02/096    - 6,90/088 318 
 52. Grabner Martin NMS Vorau 9,41/123 4,26/108    - 6,83/086 317 
 53. Schwarz Kevin NMS Kaindorf 9,96/104 4,05/097 43,90/113    - 314 
 54. Peinsipp Michael NMS Bad Waltersdorf 9,24/128 4,43/116 30,00/066    - 310 
 55. Gschiel Rene NMS Kaindorf 9,69/113 3,82/086 42,20/107    - 306 
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 56. Shumskiy Ivan NMS Bad Waltersdorf 9,82/109 4,19/104 36,10/087    - 300 
 57. Uitz Mario NMS Bad Waltersdorf 9,19/130 3,89/089 33,50/078    - 297 
 58. Spörk Julian NMS Bad Waltersdorf 9,59/117 3,69/079 38,00/093    - 289 
 59. Glänzer Samuel NMS Grafendorf 9,38/124 4,10/100 28,10/060    - 284 
 60. Spitzer Klemens NMS Vorau 9,84/108 3,87/088 35,80/086    - 282 
 61. Spreizhofer Thorsten NMS Gerlitz Hartberg 10,19/097 3,92/091 34,70/082    - 270 
 62. Prenrecaj Domenik NMS Gerlitz Hartberg 9,96/104 3,78/084 33,80/079    - 267 
 63. Mild Jonas NMS Bad Waltersdorf 10,19/097 3,83/086 32,00/073    - 256 
 64. Fank Florian NMS Vorau 10,21/097 3,41/065 29,80/066    - 228 
 65. Neuhauser Manuel NMS Kaindorf 10,00/103 3,75/082    -    - 185 
 66. Konrad Fabian NMS Grafendorf    -    - 51,10/137    - 137 
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 1. Schützenhöfer Anna Gymnasium Hartberg 8,82/174 4,24/147 38,00/140    - 461 
 2. Mogg Marlene NMS Pöllau 9,33/149 3,92/131 44,60/173    - 453 
 3. Wappl Barbara NMS Pinggau 9,25/152 4,15/142 37,40/137    - 431 
 3. Bauernhofer Simone NMS Pöllau 9,08/161 4,20/145 35,00/125    - 431 
 3. Felber Lena NMS Waldbach 9,19/155 4,37/157 33,80/119    - 431 
 6. Scheiblhofer Lea Gymnasium Hartberg 9,39/147 4,21/145 37,60/138    - 430 
 7. Maierhofer Fiona NMS Waldbach 9,89/130 4,33/153 39,00/145    - 428 
 8. Wilfinger Carmen NMS Pöllau 9,33/149 4,07/138 36,30/131    - 418 
 9. Pichler, Maria Gymnasium Hartberg 9,46/144 4,02/136 37,30/136    - 416 
 10. Deutsch Lisa SMS Rieger Hartberg 9,81/133 4,10/140 38,00/140    - 413 
 11. Hofer Elisabeth NMS Pinggau 9,55/141 4,15/142 35,00/125    - 408 
 12. Bruchmann Anna-Lena Gymnasium Hartberg 9,67/137 4,00/135 36,60/133    - 405 
 13. Sommer Verena NMS Pöllau 9,47/144 4,20/145 31,60/108    - 397 
 14. Buchegger Verena NMS Pöllau 9,45/145 4,10/140 31,50/107    - 392 
 15. Zwettler Tanja NMS Rohrbach 9,48/144 3,60/115 36,50/132    - 391 
 16. Paar Nina Gymnasium Hartberg 9,67/137 3,77/123 36,00/130    - 390 
 17. Grill Michelle NMS Pinggau 9,76/134 3,97/133 34,00/120    - 387 
 18. Höllerbauer Patricia NMS Waldbach 9,51/143 4,22/146 29,30/096    - 385 
 19. Jagerhofer Melanie NMS Pöllau 9,66/138 3,90/130 32,81/114    - 382 
 20. Zaunschirm Christina SMS Rieger Hartberg 9,28/151 3,73/121 30,60/103    - 375 
 21. Schützenhöfer Anna NMS Rohrbach 9,42/146 3,90/130 26,90/084    - 360 
 22. Berner Lena NMS Kaindorf 10,50/110 3,75/122 34,30/121    - 353 
 23. Mauerhofer Julia SMS Rieger Hartberg 10,46/111 3,61/115 34,80/124    - 350 
 24. Koller Ines NMS Pinggau 10,18/120 3,95/132 28,40/092    - 344 
 25. Lind Sabrina SMS Rieger Hartberg 10,42/112 3,89/129 30,00/100    - 341 
 25. Wappel Carmen NMS Pinggau 10,11/123 3,66/118 30,10/100    - 341 
 27. Hofer Anna NMS Waldbach 10,19/120 3,74/122 29,40/097    - 339 
 28. Fellinger Nicole NMS Rohrbach 9,40/146 4,00/135 21,30/056    - 337 
 29. Konrad Jessica NMS Rohrbach 10,54/108 3,60/115 32,70/113    - 336 
 29. Krasniqi Yllka NMS Waldbach 10,83/099 3,67/118 33,90/119    - 336 
 31. Plank Marlene NMS Kaindorf 9,87/131 3,80/125 24,80/074    - 330 
 32. Pichler Larissa NMS Vorau 9,81/133 3,50/110 25,90/079    - 322 
 33. Weiß Martina Gymnasium Hartberg 9,46/144    - 45,50/177    - 321 
 34. Ohrnhofer Vanessa NMS Rohrbach 10,38/114 3,60/115 27,60/088    - 317 
 35. Schützenhöfer Nina NMS Vorau 10,70/103 3,70/120 28,50/092    - 315 
 36. Wagner Denise NMS Waldbach 9,97/127 3,62/116 23,90/069    - 312 
 36. Riegelbauer Julia NMS Kaindorf 9,93/129 3,57/113 24,00/070    - 312 
 38. Lechner-Riegler Paula NMS Vorau 11,25/085 3,70/120 31,20/106    - 311 
 39. Schuller Lea SMS Rieger Hartberg 10,42/112 3,85/127 23,10/065    - 304 
 40. Hierzer Anja NMS Kaindorf 10,41/113 3,68/119 24,10/070    - 302 
 41. Gruber Laura NMS Vorau 10,31/116 3,33/101 25,90/079    - 296 
 42. Koglbauer Stefanie NMS Pinggau 10,39/113 3,85/127 20,40/052    - 292 
 42. Taubenschuss Anna SMS Rieger Hartberg 10,46/111 3,50/110 24,30/071    - 292 
 44. Prem Julia NMS Kaindorf 10,46/111 3,50/110 23,50/067    - 288 
 45. Felberbauer Bianca NMS Rohrbach 11,31/083 3,45/107 28,80/094    - 284 
 46. Albrechtsberger Lorena NMS Vorau 10,32/116 3,65/117 19,10/047    - 280 
 46. Geier Linda NMS Vorau 10,55/108 3,61/115 21,40/057    - 280 
 48. Haas Magdalena NMS Kaindorf 10,50/110 3,62/116 20,10/050    - 276 
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 1. Schlögl Michael NMS Kaindorf 8,86/141 4,17/103 52,80/142    - 386 
 2. Fink Michael NMS Kaindorf 8,90/140 4,41/115 42,20/107    - 362 
 3. Gigl Nico SMS Rieger Hartberg 9,28/127 4,30/110 44,80/116    - 353 
 4. Pöttler Manuel NMS Pöllau 9,09/133 4,18/104 43,10/110    - 347 
 5. Reiterer Stefan Gymnasium Hartberg 9,42/122 4,16/103 43,40/111    - 336 
 6. Glatz Matthias Gymnasium Hartberg 9,77/111 3,80/085 50,50/135    - 331 
 7. Schreiner Gerhard NMS Kaindorf 9,18/130 4,36/113 35,90/086    - 329 
 8. Löffler Noah Gymnasium Hartberg 9,30/126 4,30/110 37,10/090    - 326 
 9. Kandlhofer Peter SMS Rieger Hartberg 9,43/122 4,07/098 41,40/104    - 324 
 10. Kolb Jakob NMS Vorau 9,27/127 4,11/100 38,70/095    - 322 
 11. Szakos Mark NMS Waldbach 9,70/113 3,98/094 43,50/111    - 318 
 11. Schneider Daniel NMS Pinggau 9,47/121 4,53/121 32,80/076    - 318 
 13. Irmler Moriz Alexander NMS Gerlitz Hartberg 9,71/113 4,58/124 34,00/080    - 317 
 14. Riederer Dominik NMS Pinggau 9,67/114 3,66/078 47,30/124    - 316 
 15. Lang Julian NMS Bad Waltersdorf 9,44/122 4,14/102 35,70/085    - 309 
 16. Eggbauer Patrick NMS Waldbach 10,43/091 4,77/133 35,00/083    - 307 
 17. Nowotny Justin SMS Rieger Hartberg 9,37/124 4,17/103 33,20/077    - 304 
 18. Tauchner Philipp NMS Rohrbach 9,75/111 3,88/089 39,80/099    - 299 
 19. Weinhofer Matthias SMS Rieger Hartberg 9,52/119 3,92/091 36,60/088    - 298 
 20. Welser Niklas SMS Rieger Hartberg 9,62/116 4,11/100 34,30/081    - 297 
 21. Neziroski Uran NMS Kaindorf 10,11/099 3,80/085 43,00/110    - 294 
 22. Gjeta Frrok NMS Pöllau 9,99/103 3,90/090 40,10/100    - 293 
 23. Rasinger Florian NMS Kaindorf 9,91/106 4,01/095 37,30/091    - 292 
 23. Waldherr Jakob NMS Pinggau 9,51/119 4,06/098 32,60/075    - 292 
 25. Korherr David SMS Rieger Hartberg 10,06/101 4,19/104 35,40/084    - 289 
 25. Paar Nico Gymnasium Hartberg 9,72/112 4,19/104 32,10/073    - 289 
 27. Resch Nico NMS Rohrbach 9,88/107 3,87/088 36,10/087    - 282 
 27. Maier Lukas NMS Pöllau 10,07/101 3,93/091 37,00/090    - 282 
 29. Hofer Maximilian NMS Pinggau 9,56/118 3,90/090 32,00/073    - 281 
 30. Kopper Thomas Gymnasium Hartberg 9,89/107 4,12/101 31,50/071    - 279 
 31. Zugschwert Alexander NMS Pinggau 9,91/106 4,00/095 32,50/075    - 276 
 32. Glatz Felix NMS Rohrbach 9,97/104 3,72/081 35,90/086    - 271 
 32. Schieder Mario NMS Grafendorf 9,70/113 3,61/075 35,00/083    - 271 
 34. Hirschböck Maximilian NMS Bad Waltersdorf 9,44/122 3,88/089 27,50/058    - 269 
 35. Schwingesbauer Gabriel NMS Waldbach 10,60/087 4,18/104 32,70/075    - 266 
 36. Lind Sebastian NMS Pinggau 10,21/097 3,90/090 33,40/078    - 265 
 37. Mathä Thomas NMS Rohrbach 10,22/097 3,55/072 38,40/094    - 263 
 37. Figl Rainer NMS Waldbach 10,24/096 4,00/095 31,60/072    - 263 
 39. Zisser Maximilian NMS Grafendorf 10,50/090 3,55/072 37,60/092    - 254 
 40. Wiesenhofer Kilian NMS Pöllau 9,87/107 3,54/072 31,60/072    - 251 
 41. Weber Patrick NMS Kaindorf 10,42/092 3,78/084 31,70/072    - 248 
 41. Wiesenhofer Thomas NMS Pöllau 10,25/096 3,78/084 30,40/068    - 248 
 43. Fellinger Marco NMS Rohrbach 10,46/091 3,60/075 33,40/078    - 244 
 43. Clemens Dunst Gymnasium Hartberg 10,28/095 3,50/070 33,70/079    - 244 
 45. Reiterer Jakob NMS Vorau 10,40/092 3,45/067 34,30/081    - 240 
 45. Strutz Mathias NMS Grafendorf 10,47/090 3,70/080 31,20/070    - 240 
 47. Gruber Stefan NMS Vorau 10,34/094 3,53/071 32,30/074    - 239 
 47. Sorger Michael NMS Vorau 10,62/087 3,65/077 32,50/075    - 239 
 49. Binder Stefan NMS Grafendorf 9,88/107 3,65/077 26,20/054    - 238 
 50. Hoppel Jan NMS Gerlitz Hartberg 10,43/091 3,82/086 27,90/059    - 236 
 51. Pink Clemens NMS Waldbach 10,25/096 3,34/062 32,60/075    - 233 
 52. Zupancic Michael NMS Bad Waltersdorf 10,41/092 3,68/079 28,40/061    - 232 
 53. Kremnitzer Moritz NMS Vorau 10,66/086 3,60/075 31,05/070    - 231 
 54. Narnhofer Florian NMS Vorau 10,42/092 3,78/084 26,30/054    - 230 
 55. Rosenzopf Jan NMS Rohrbach 10,58/088 3,56/073 29,80/066    - 227 
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 56. Laner Marvin-Jan NMS Gerlitz Hartberg 10,68/085 3,33/061 32,70/075    - 221 
 57. Heil Richard NMS Gerlitz Hartberg 10,13/099 3,49/069 25,40/051    - 219 
 58. Hauswirtshofer Michael NMS Waldbach 10,25/096 3,36/063 27,10/057    - 216 
 59. Brünner Jakob NMS Bad Waltersdorf 10,43/091 3,33/061 29,10/063    - 215 
 60. Friesenbichler Tobias NMS Bad Waltersdorf 10,09/100 3,39/064 24,10/047    - 211 
 61. Gschiel Fabian NMS Gerlitz Hartberg 10,86/081 3,71/080 24,90/049    - 210 
 62. Fuchs Markus NMS Grafendorf 10,83/081 3,20/055 31,40/071    - 207 
 63. Rushiti Faton NMS Gerlitz Hartberg 11,14/074 3,64/077 25,90/053    - 204 
 64. Trieb Marcel NMS Bad Waltersdorf 10,70/085 3,30/060 23,50/046    - 191 
 65. Friesenbichler Marcel NMS Pöllau 10,07/101    - 26,30/054    - 155 
 66. Almer Tobias NMS Grafendorf 12,33/044 2,60/033 21,40/041    - 118 
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 1. Grabner-Haider Michelle NMS Pöllau 8,90/170 4,22/146 25,90/079    - 395 
 2. Friesenbichler Caroline NMS Waldbach 9,72/136 3,57/113 36,30/131    - 380 
 3. Zeletinger Lena NMS Pöllau 9,60/140 4,10/140 29,10/095    - 375 
 4. Heiling Hannah NMS Pöllau 10,30/116 3,73/121 37,40/137    - 374 
 5. Kornhofer Leonie NMS Pöllau 9,81/133 3,74/122 31,30/106    - 361 
 6. Rechberger Marion NMS Vorau 10,31/116 3,57/113 32,40/112    - 341 
 7. Schirnhofer Theresa NMS Kaindorf 10,69/103 3,50/110 35,00/125    - 338 
 7. Kottnig Anna Gymnasium Hartberg 10,23/119 3,75/122 29,40/097    - 338 
 9. Putz Marlene Gymnasium Hartberg 10,04/125 3,82/126 27,20/086    - 337 
 10. Breitenberger Denise NMS Kaindorf 11,08/090 3,24/097 39,00/145    - 332 
 10. Badici Juliana NMS Grafendorf 10,14/122 3,72/121 27,90/089    - 332 
 12. Zangl Hannah NMS Pöllau 9,33/149 3,78/124 21,50/057    - 330 
 13. Freistedt Sarah-Sophie NMS Pinggau 9,74/135 3,09/089 30,50/102    - 326 
 14. Höller Lena NMS Rohrbach 10,07/124 3,82/126 24,70/073    - 323 
 15. Gruber Sophie NMS Waldbach 9,93/129 3,50/110 26,70/083    - 322 
 16. Losonczy Lena SMS Rieger Hartberg 10,51/109 3,44/107 30,80/104    - 320 
 17. Kober Eva NMS Kaindorf 10,28/117 3,45/107 28,50/092    - 316 
 18. Grollegg Anna NMS Grafendorf 9,49/143 3,40/105 23,10/065    - 313 
 19. Schmidt Elisabeth Gymnasium Hartberg 10,10/123 3,55/112 25,10/075    - 310 
 20. Haberler Sarah NMS Pöllau 10,46/111 3,42/106 28,20/091    - 308 
 21. Glänzer Anastasia NMS Grafendorf 9,94/128 3,57/113 23,10/065    - 306 
 21. Nemeth Veronika NMS Vorau 10,42/112 3,15/092 30,50/102    - 306 
 23. Tombeck Sarah Gymnasium Hartberg 9,80/133 3,86/128 17,90/043    - 304 
 24. Rechberger Elena Gymnasium Hartberg 10,26/118 3,80/125 21,60/058    - 301 
 24. Höllerbauer Michelle NMS Waldbach 9,52/142 3,72/121 16,60/038    - 301 
 26. Krasniqi Elisa NMS Waldbach 10,90/096 3,14/092 31,60/108    - 296 
 27. Schiester Rebecca NMS Waldbach 10,17/121 3,76/123 19,60/048    - 292 
 28. Schwarzenbacher Raphaela SMS Rieger Hartberg 10,25/118 3,82/126 17,80/042    - 286 
 29. Tromayer Ines NMS Rohrbach 10,38/114 3,17/093 25,30/076    - 283 
 30. Lechner Verena NMS Grafendorf 10,55/108 3,30/100 24,60/073    - 281 
 31. Stocker Sarah NMS Vorau 10,56/108 3,25/097 24,60/073    - 278 
 32. Baumgartner Stefanie NMS Kaindorf 10,50/110 3,53/111 21,20/056    - 277 
 32. Luegger Elena NMS Vorau 10,93/095 3,50/110 24,50/072    - 277 
 34. Mußbacher Natalie NMS Rohrbach 10,52/109 3,58/114 19,80/049    - 272 
 35. Schabauer Judith NMS Rohrbach 9,82/132 3,58/114 12,20/024    - 270 
 36. Schneeberger Viktoria NMS Vorau 10,41/113 3,23/096 21,60/058    - 267 
 37. Feiner Antonia Gymnasium Hartberg 10,64/105 3,55/112 19,50/048    - 265 
 38. Kogler Alexa NMS Rohrbach 10,62/106 3,15/092 23,20/066    - 264 
 39. Theiler Selina SMS Rieger Hartberg 10,40/113 3,33/101 19,70/049    - 263 
 40. Kandlhofer Valentina NMS Rohrbach 10,75/101 3,50/110 20,20/051    - 262 
 41. Lederer Sandra NMS Pinggau 10,46/111 3,57/113 16,30/037    - 261 
 42. Lind Michelle NMS Pinggau 11,04/092 3,02/086 26,20/081    - 259 
 42. Sykora Laura NMS Kaindorf 10,38/114 3,49/109 16,00/036    - 259 
 44. Lechner Kerstin NMS Pinggau 10,13/122 3,40/105 14,10/030    - 257 
 45. Haas Elisa NMS Grafendorf 10,62/106 3,20/095 21,10/055    - 256 
 46. Schweighofer Laura SMS Rieger Hartberg 10,91/096 3,16/093 22,50/062    - 251 
 47. Konrad Chiara SMS Rieger Hartberg 11,26/084 3,03/086 24,70/073    - 243 
 48. Grubelnik Katharina NMS Kaindorf 11,13/089 3,22/096 19,80/049    - 234 
 49. Zingl Vanessa NMS Pinggau 10,73/102 2,28/049 25,30/076    - 227 
 50. Höller Magdalena NMS Pinggau 10,88/097 3,20/095 13,30/027    - 219 
 51. Sommer Victoria NMS Grafendorf 11,23/085 3,05/087 18,00/043    - 215 
 52. Schalk Lena SMS Rieger Hartberg 12,03/059 2,80/075 25,70/078    - 212 
 53. Luegger Selina NMS Vorau 11,95/061 3,10/090 17,00/040    - 191 
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 1. Gymnasium Hartberg 2511 
 2. NMS Pöllau 2192 
 3. SMS Rieger Hartberg 2062 
 4. NMS Waldbach 2044 
 5. NMS Grafendorf 1966 
 6. BAKIP Hartberg 1734 
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 1. Gymnasium Hartberg 2066 
 2. HLW Hartberg 1924 
 3. BAKIP Hartberg 1849 
 4. BHAK Hartberg 1697 
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 1. Gymnasium Hartberg 2247 
 2. NMS Pöllau 2094 
 3. SMS Rieger Hartberg 2019 
 4. NMS Rohrbach 2010 
 5. NMS Waldbach 1997 
 6. NMS Pinggau 1848 
 7. NMS Grafendorf 1748 
 8. NMS Vorau 1727 
 9. NMS Gerlitz Hartberg 1701 
 10. NMS Kaindorf 1684 
 11. NMS Bad Waltersdorf 1657 
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 1. Gymnasium Hartberg 2152 
 2. NMS Pöllau 2141 
 3. NMS Waldbach 1969 
 4. NMS Pinggau 1961 
 5. SMS Rieger Hartberg 1833 
 6. NMS Rohrbach 1791 
 7. NMS Kaindorf 1635 
 8. NMS Vorau 1574 
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 1. NMS Kaindorf 1713 
 2. SMS Rieger Hartberg 1626 
 3. Gymnasium Hartberg 1611 
 4. NMS Pinggau 1533 
 5. NMS Pöllau 1471 
 6. NMS Waldbach 1437 
 7. NMS Rohrbach 1409 
 8. NMS Vorau 1321 
 9. NMS Bad Waltersdorf 1286 
 10. NMS Grafendorf 1260 
 11. NMS Gerlitz Hartberg 1253 
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 1. NMS Pöllau 1885 
 2. NMS Waldbach 1641 
 3. Gymnasium Hartberg 1640 
 4. NMS Kaindorf 1572 
 5. NMS Grafendorf 1538 
 6. NMS Vorau 1519 
 7. NMS Rohrbach 1462 
 8. SMS Rieger Hartberg 1413 
 9. NMS Pinggau 1380 
 

 



Leichtathletik
Dreikampf der Schulen 2014

Bezirk Hartberg

Mannschaftswertung Detail



 Leichathletik Dreikampf der Schulen 2014 - Bezirk Hartberg 

Ergebnisliste Knaben B Schulwertung im Detail 

Zeitnehmung: Vollelektronisch (+50 Punkte) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
 Rang Schule Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------- 

   
 Seite 1 von 1 

 1. Gymnasium Hartberg  2511 
   1. Gutmann Lukas 518 
   2. Wachabauer Samuel 511 
   3. Kolb Florian 500 
   4. Thurner Thomas 490 
   5. Robitschko Enzo 442 
 2. NMS Pöllau  2192 
   1. Mayrhofer Alexander 499 
   2. Wiesenhofer Thomas 460 
   3. Geier Nico 425 
   4. Mauerhofer Marc-Andre´ 382 
   5. Zeiringer Kevin 376 
 3. SMS Rieger Hartberg  2062 
   1. Dumuta Maximilian 505 
   2. Müller Rene 394 
   3. Paar Andreas 382 
   4. Schneider Manuel 379 
   5. Archan Pascal 352 
 4. NMS Waldbach  2044 
   1. Arzberger Matthias 451 
   2. Schaberreiter Florian 413 
   3. Zettl Hannes 398 
   4. Hold Thomas 373 
   5. Prenner Elias 359 
 5. NMS Grafendorf  1966 
   1. Haas Maximilian 553 
   2. Glatz Markus 392 
   3. Filipoane Marian-Ilie 336 
   4. Kopper Michael 320 
   5. Kandlhofer Eric 315 
 6. BAKIP Hartberg  1734 
   1. Meissl Patrick 361 
   2. Greiter Laurin 356 
   3. Stessl Paul 346 
   4. Steurer David 334 
   5. Schwarz Robin 287 
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 1. Gymnasium Hartberg  2066 
   1. Kelz Theres 428 
   2. Buchegger Sarah 418 
   3. Felber Hanna 410 
   4. Putz Karina 400 
   5. Kothgasser Victoria 360 
 2. HLW Hartberg  1924 
   1. Grabner Sarah 428 
   2. Maierhofer Tamara 394 
   3. Dunst Alexandra 361 
   4. Ringhofer Marlene 360 
   5. Zengerer Nadine 331 
 3. BAKIP Hartberg  1849 
   1. Tauschmann Natascha 401 
   2. Schafzahl Petra 362 
   3. Crisan Naomi 351 
   4. Gartlgruber Nina 350 
   5. Höller Katrin 335 
 4. BHAK Hartberg  1697 
   1. Meisterhofer Christina 471 
   2. Fleck Beate 304 
   3. Fellinger Theresa 300 
   4. Rosenkranz Anna 299 
   5. Ebenbauer Katharina 273 
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 1. Gymnasium Hartberg  2247 
   1. Kandlhofer Thomas 504 
   2. Putz Fabian 458 
   3. Sommer Oliver 417 
   4. Horschinegg Armin 416 
   5. Pössinger Armin 402 
 2. NMS Pöllau  2094 
   1. Wiesenhofer Maximilian 423 
   2. Buchegger Johannes 417 
   3. Muhr Oliver 403 
   4. Berghofer Mario 401 
   5. Trost Patrik 400 
 3. SMS Rieger Hartberg  2019 
   1. König Jonas 428 
   2. Gleichweit Lukas 392 
   3. Strasser Markus 386 
   4. Tödtling Lukas 383 
   5. Schantl Franz 380 
 4. NMS Rohrbach  2010 
   1. Palank Marcel 409 
   2. Breitenbrunner Lukas 404 
   3. Meimer Jan 397 
   4. Hofer Markus 394 
   5. Koderhold Gerhard 356 
 5. NMS Waldbach  1997 
   1. Kogler Johannes 441 
   2. Eggbauer Dominik 402 
   3. Kandlbauer Tobias 380 
   4. Gruber Michael 370 
   5. Haibl Stefan 354 
 6. NMS Pinggau  1848 
   1. Schmutzer Alexander 391 
   2. Pausakerl Lukas 375 
   3. Klug David 365 
   4. Prenner Matthias 336 
   5. Lederer Jürgen 331 
 7. NMS Grafendorf  1748 
   1. Ringhofer Tobias 381 
   2. Kopper Daniel 370 
   3. Zettel Jan 340 
   4. Konrad Oliver 323 
   5. Glänzer Samuel 284 
 8. NMS Vorau  1727 
   1. Kerschbaumer Daniel 383 
   2. Hödl Matthias 377 
   3. Putz Raphael 318 
   4. Grabner Martin 317 
   5. Spitzer Klemens 282 
 9. NMS Gerlitz Hartberg  1701 
   1. Kirchsteiger Stefan 378 
   2. Goger Christoph 354 
   3. Schieder Dominik 328 
   4. Bandic Dzinan 321 
   5. Spreizhofer Thorsten 270 
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 10. NMS Kaindorf  1684 
   1. Kneissl Simon 355 
   2. Gollner Joachim 336 
   3. Gratzer Fabian 323 
   4. Schwarz Kevin 314 
   5. Gschiel Rene 306 
 11. NMS Bad Waltersdorf  1657 
   1. Schloffer Patrick 411 
   2. Peinsipp Michael 310 
   3. Shumskiy Ivan 300 
   4. Uitz Mario 297 
   5. Spörk Julian 289 
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 1. Gymnasium Hartberg  2152 
   1. Schützenhöfer Anna 461 
   2. Scheiblhofer Lea 430 
   3. Pichler, Maria 416 
   4. Bruchmann Anna-Lena 405 
   5. Paar Nina 390 
 2. NMS Pöllau  2141 
   1. Mogg Marlene 453 
   2. Bauernhofer Simone 431 
   3. Wilfinger Carmen 418 
   4. Sommer Verena 397 
   5. Buchegger Verena 392 
 3. NMS Waldbach  1969 
   1. Felber Lena 431 
   2. Maierhofer Fiona 428 
   3. Höllerbauer Patricia 385 
   4. Hofer Anna 339 
   5. Krasniqi Yllka 336 
 4. NMS Pinggau  1961 
   1. Wappl Barbara 431 
   2. Hofer Elisabeth 408 
   3. Grill Michelle 387 
   4. Koller Ines 344 
   5. Wappel Carmen 341 
 5. SMS Rieger Hartberg  1833 
   1. Deutsch Lisa 413 
   2. Zaunschirm Christina 375 
   3. Mauerhofer Julia 350 
   4. Lind Sabrina 341 
   5. Schuller Lea 304 
 6. NMS Rohrbach  1791 
   1. Zwettler Tanja 391 
   2. Schützenhöfer Anna 360 
   3. Fellinger Nicole 337 
   4. Konrad Jessica 336 
   5. Ohrnhofer Vanessa 317 
 7. NMS Kaindorf  1635 
   1. Berner Lena 353 
   2. Plank Marlene 330 
   3. Riegelbauer Julia 312 
   4. Hierzer Anja 302 
   5. Prem Julia 288 
 8. NMS Vorau  1574 
   1. Pichler Larissa 322 
   2. Schützenhöfer Nina 315 
   3. Lechner-Riegler Paula 311 
   4. Gruber Laura 296 
   5. Geier Linda 280 
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 1. NMS Kaindorf  1713 
   1. Schlögl Michael 386 
   2. Fink Michael 362 
   3. Schreiner Gerhard 329 
   4. Neziroski Uran 294 
   5. Rasinger Florian 292 
 2. SMS Rieger Hartberg  1626 
   1. Gigl Nico 353 
   2. Kandlhofer Peter 324 
   3. Nowotny Justin 304 
   4. Weinhofer Matthias 298 
   5. Welser Niklas 297 
 3. Gymnasium Hartberg  1611 
   1. Reiterer Stefan 336 
   2. Glatz Matthias 331 
   3. Löffler Noah 326 
   4. Paar Nico 289 
   5. Kopper Thomas 279 
 4. NMS Pinggau  1533 
   1. Schneider Daniel 318 
   2. Riederer Dominik 316 
   3. Waldherr Jakob 292 
   4. Hofer Maximilian 281 
   5. Zugschwert Alexander 276 
 5. NMS Pöllau  1471 
   1. Pöttler Manuel 347 
   2. Gjeta Frrok 293 
   3. Maier Lukas 282 
   4. Wiesenhofer Kilian 251 
   5. Wiesenhofer Thomas 248 
 6. NMS Waldbach  1437 
   1. Szakos Mark 318 
   2. Eggbauer Patrick 307 
   3. Schwingesbauer Gabriel 266 
   4. Figl Rainer 263 
   5. Pink Clemens 233 
 7. NMS Rohrbach  1409 
   1. Tauchner Philipp 299 
   2. Resch Nico 282 
   3. Glatz Felix 271 
   4. Mathä Thomas 263 
   5. Fellinger Marco 244 
 8. NMS Vorau  1321 
   1. Kolb Jakob 322 
   2. Reiterer Jakob 240 
   3. Sorger Michael 239 
   4. Gruber Stefan 239 
   5. Kremnitzer Moritz 231 
 9. NMS Bad Waltersdorf  1286 
   1. Lang Julian 309 
   2. Hirschböck Maximilian 269 
   3. Zupancic Michael 232 
   4. Brünner Jakob 215 
   5. Friesenbichler Tobias 211 



 Leichathletik Dreikampf der Schulen 2014 - Bezirk Hartberg 

Ergebnisliste Knaben D Schulwertung im Detail 

Zeitnehmung: Vollelektronisch (+50 Punkte) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------- 
 Rang Schule Punkte 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

   
 Seite 2 von 2 

 10. NMS Grafendorf  1260 
   1. Schieder Mario 271 
   2. Zisser Maximilian 254 
   3. Strutz Mathias 240 
   4. Binder Stefan 238 
   5. Fuchs Markus 207 
 11. NMS Gerlitz Hartberg  1253 
   1. Irmler Moriz Alexander 317 
   2. Hoppel Jan 236 
   3. Laner Marvin-Jan 221 
   4. Heil Richard 219 
   5. Gschiel Fabian 210 
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 1. NMS Pöllau  1885 
   1. Grabner-Haider Michelle 395 
   2. Zeletinger Lena 375 
   3. Heiling Hannah 374 
   4. Kornhofer Leonie 361 
   5. Zangl Hannah 330 
 2. NMS Waldbach  1641 
   1. Friesenbichler Caroline 380 
   2. Gruber Sophie 322 
   3. Höllerbauer Michelle 301 
   4. Krasniqi Elisa 296 
   5. Schiester Rebecca 292 
 3. Gymnasium Hartberg  1640 
   1. Kottnig Anna 338 
   2. Putz Marlene 337 
   3. Schmidt Elisabeth 310 
   4. Tombeck Sarah 304 
   5. Rechberger Elena 301 
 4. NMS Kaindorf  1572 
   1. Schirnhofer Theresa 338 
   2. Breitenberger Denise 332 
   3. Kober Eva 316 
   4. Baumgartner Stefanie 277 
   5. Sykora Laura 259 
 5. NMS Grafendorf  1538 
   1. Badici Juliana 332 
   2. Grollegg Anna 313 
   3. Glänzer Anastasia 306 
   4. Lechner Verena 281 
   5. Haas Elisa 256 
 6. NMS Vorau  1519 
   1. Rechberger Marion 341 
   2. Nemeth Veronika 306 
   3. Stocker Sarah 278 
   4. Luegger Elena 277 
   5. Schneeberger Viktoria 267 
 7. NMS Rohrbach  1462 
   1. Höller Lena 323 
   2. Tromayer Ines 283 
   3. Mußbacher Natalie 272 
   4. Schabauer Judith 270 
   5. Kogler Alexa 264 
 8. SMS Rieger Hartberg  1413 
   1. Losonczy Lena 320 
   2. Schwarzenbacher Raphaela 286 
   3. Theiler Selina 263 
   4. Schweighofer Laura 251 
   5. Konrad Chiara 243 
 9. NMS Pinggau  1380 
   1. Freistedt Sarah-Sophie 326 
   2. Lederer Sandra 261 
   3. Lind Michelle 259 
   4. Lechner Kerstin 257 
   5. Zingl Vanessa 227 


